ESTÀDO DÀ
PREIEITIJR.A MUNICIPÀI DE MOGEÍRO

GÀBI}IETE DO PREEEITO

Irogeiro - PB, 20 de Abril dê 2023.
PORrÀRrÀ N" rN 00009/2023

O PREFEITO DO MUNIC1PIO DE MOGEIRO, ESTÀDO DÀ PÀRÀÍBÀ, NO USO dE SUA5 AtTibUiçõES lEgAiS,

R E S O L V E:

RÀTIF'ICÀR o processo de Í nexigib i f.idade dê LicitaÇão n' IN00009/2023. que objêtiva:
coNTEÀTAÇÃo DE EMPRESÀ PARÀ COSUi,TORIÀ NÀ IMPLÀNTAÇÃ,O DO CONSELHO DE MEIO AMBIENTE E FUNDO

MUNÍCIPÀL DE MEIO ÀMBIENTE, PÀRÀ ENOUÀDRÀR À SECRETARIÀ DE ÀGRÍCULTURÀ DESTE MUNICIPIO CONFORME

LEI COMPLEMENTÀR N" 140 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2011i com base nos elementos constantês dA ExposiÇão
de Motivos correspondêntê, a qual sugere a contrataÇáo dei

- A2 CÀRCINICULTURÀ E CONSULTORIÀ LTDA
26. 14 0 . B 93/0001-64
Itêm(s): 1.
Valor: R§ 16. 000, 00

Publiquê-se e curhpra_se.

S FERR
feito

1
)

Impresso por convidado em 05/06/2024 12:21. Validação: 99EA.278E.5F99.CAC9.DB7B.80BB.1A63.63E5.
Ratificação. Doc. 56895/23. Data: 26/05/2023 07:49. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

9

9